
Areál Obchodního centra Olympia Plzeň včetně parkovišť, příjezdových a obslužných komunikací a okolní zeleně (dále jen „Centrum“) 
je soukromým majetkem společnosti CPI East,s.r.o., identifikační číslo 242 80 046, sídlo na adrese Praha 1, Nové Město, Vladislavova 
1390/17, PSČ 110 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 192521 (dále jen 
„Vlastník“). 

Rádi bychom, aby pro Vás i ostatní zákazníky byla návštěva příjemným zážitkem. Proto Vás laskavě žádáme, abyste vzali na vědomí, 
že při návštěvě Centra platí určitá pravidla, a proto je zakázáno:

Bude-li někdo v Centru přistižen při krádeži, bude zajištěn. Další postup bude 
v souladu s platnými právními předpisy a s přivoláním Policie ČR.

Prostory Centra nejsou hlídané. Centrum neodpovídá za věci odložené v budově 
Centra na parkovišti, v garážích, na příjezdových a obslužných komunikacích 
a v okolní zeleni.

Objekt centra je monitorován kamerovým systémem, kterým je pořizován 
bezpečnostní záznam vybraných prostor Centra. Vstupem do objektu Centra 
udělujete Správě Centra souhlas s použitím audio a video záznamů pořízených 
v rámci objektu podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Správa Centra si vyhrazuje právo zakázat přístup do areálu Centra komukoliv, 
kdo jakkoliv poruší zde uvedená Pravidla chování. Správa Centra si rovněž 
vyhrazuje právo kohokoliv, kdo jakkoliv poruší zde uvedená Pravidla chování, 
vykázat z Centra.

Při vyhlášení evakuace jsou všechny osoby přítomné v Centru a na parkovištích 
vč. řidičů parkujících vozidel povinny se podřídit IZS (integrovaný záchranný 
systém), Správě Centra a její bezpečnostní službě.

Správa Centra si vyhrazuje právo měnit či doplňovat ustanovení Pravidel chování 
v areálu OC Olympia Plzeň

Plné znění politiky ochrany osobních údajů:  
https://cpipg.com/en/politika-ochrany-osobnich-udaju 

•  Používat fyzické síly, neslušných výrazů a gest nebo výrazů či jiných projevů 
hanobících rasu, náboženství nebo etnikum, v jejichž důsledku by mohlo dojít 
k výtržnostem, popřípadě by se mohly dotknout ostatních návštěvníků Centra.

•  Nosit střelné a jiné zbraně v Centru.
•  Fyzicky nebo verbálně obtěžovat ostatní, sledovat jiné zákazníky nebo 

používat zejména výmluvných slov nebo gest s výrazným sexuálním nebo 
rasovým podtextem; rovněž není dovoleno jakékoliv jiné chování vyvolávající 
výtržnosti a ohrožující či omezující ostatní návštěvníky Centra nebo obchodní 
účely zařízení.

•  Běhat, jezdit na kolečkových bruslích, koloběžkách, skateboardu nebo na 
kole či jiných prostředcích uvnitř budovy Centra, vstupovat s kolem do budovy 
Centra, bránit volnému průchodu zákazníků nebo ho narušovat, bránit 
výhledu na jakékoliv vystavené zboží nebo se shromažďovat za účelem rušení 
veřejného klidu nebo páchání jakýchkoliv nezákonných činů.

•  Odhazovat odpadky v mimo označené odpadové nádoby nebo vytvářet 
skládky odpadu v Centru či v okolí.

•  Poškozovat nebo ničit majetek, který je součástí Centra, či který je v něm 
umístěn a který patří Vlastníku, zákazníkům nebo nájemcům Centra., Zároveň 
je zakázáno psát, stříkat sprejem, škrábat či jinak poškozovat Centrum, a to 
včetně výlepu samolepek kde kdekoliv v Centru.

•  Zpívat, hrát na hudební nástroje, pouštět rádio, magnetofony nebo používat 
jakýkoliv způsob komunikace, který vytváří hluk obtěžující nebo rušící 
návštěvníky Centra bez předchozího písemného souhlasu správy Centra.

•  Provádět neobchodní anebo obchodní aktivity bez předchozího písemného 
souhlasu správy Centra.

•  Dožadovat se peněz nebo jiných příspěvků či darů nebo rozdávat jakýkoliv 
obchodní, inzertní či propagační materiál a nabízet vzorky zboží, které se 
prodává, je k dostání nebo které lze získat výměnou za finanční dar nebo 
příspěvek, pokud k tomu nebylo vydáno písemné svolení správy Centra.

•  Být oblečen způsobem, který by urážel veřejnost, a to zejména výraznými 
sexuálními nebo rasovými motivy.

•  Konzumovat alkohol mimo místa pro konzumaci alkoholu zvláště vyhrazená.
•  Kouřit, a to včetně elektronických cigaret; a manipulovat s otevřeným ohněm.
•  Vstupovat do areálu Centra v podnapilém stavu nebo pod vlivem návykových 

látek.
•  Sedět na květinových mísách či nádobách na odpad.
•  Vstupovat se zvířaty do budovy Centra s výjimkou psů s výškou max. 50 cm 

v kohoutku. Pes musí být na vodítku a s nasazeným náhubkem. Osoba vedoucí 
či nesoucí psa je zcela a bez výjimky zodpovědná za chování zvířete.

•  Poškozovat jakékoliv bezpečnostní nebo protipožární zařízení v Centru.
•  Mýt motorová vozidla, provádět opravy, nabízet vozidla k prodeji, dávat 

hodiny jízdy vozidlem nebo parkovat přes noc na parkovišti a komunikacích 
Centra nebo kdykoliv mimo dobu návštěvy Centra.

•  V areálu Centra vytahovat předměty z nádob nebo košů na odpadky.
•  V areálu Centra ležet nebo spát.
•  V areálu Centra prodávat losy či charitativní loterie bez svolení správy Centra.
•  Vstup podomních obchodníků a pouličních prodavačů do areálu Centra
•  Umísťovat nebo rozdávat letáky v areálu Centra a společných prostorách 

Centra bez předchozího souhlasu Správy Centra.
•  Instalovat jakékoliv zařízení pro zasílání nevyžádaného obsahu či jakékoliv 

monitorovací zařízení.
•  Stahování nevhodného obsahu z veřejné sítě WiFi.

PRAVIDLA CHOVÁNÍ 
v areálu Obchodního centra Olympia
(dále jen „Pravidla chování“)



Areál Obchodního centra Olympia Plzeň (dále jen „Centrum“) včetně parkovišť, příjezdových, obslužných komunikací a okolní zeleně 
(dále jen „Parkovací plochy“) je soukromým majetkem společnosti CPI East,s.r.o., identifikační číslo 242 80 046, sídlo na adrese Praha 1, 
Nové Město, Vladislavova 1390/17, PSČ 110 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou 
C 192521 (dále jen „Vlastník“). 
Rádi bychom, aby pro Vás i ostatní zákazníky byla návštěva příjemným zážitkem. Proto Vás laskavě žádáme, abyste dodržovali následující 
pravidla při parkování na Parkovacích plochách:

V prostorách Parkovacích ploch je zakázáno:

Otevírací doba Parkovacích ploch pro veřejnost:
6:30 – 22:30 PRO PŘÍJEZD VOZIDEL  I  8:00 – 21:00  NA RETAIL PARKU
6:30 – 01:00 PRO ODJEZD VOZIDEL  I  8:00 – 22:00  NA RETAIL PARKU

Vozidla bránící provozu na Parkovacích plochách nebo vozidla, která 
jsou v rozporu s tímto Provozním řádem, budou na náklady majitelů nebo 
provozovatelů odtažena.

Objekt Centra je monitorován kamerovým systémem, kterým je pořizován 
bezpečnostní záznam vybraných prostor Centra.

Při vyhlášení evakuace jsou všechny osoby přítomné na Parkovacích plochách 
vč. řidičů parkujících vozidel povinny se podřídit pokynům zásahových 

(bezpečnostních) sborů, správě Centra a její bezpečnostní službě.

Vlastník upozorňuje návštěvníky Parkovacích ploch, že Parkovací plochy 
nejsou hlídaným parkovištěm a Vlastník tudíž nezajišťuje ochranu a ostrahu 
zaparkovaným motorovým vozidlům ani jiným věcem.

Plné znění politiky ochrany osobních údajů:  
https://cpipg.com/en/politika-ochrany-osobnich-udaju 

•  Na všech parkovacích plochách Centra platí ustanovené zákona č. 361/2000 
Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů 
spolu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na 
pozemních komunikacích.

•  Maximální výška vozidla je stanovena na 2,3 metru.
•  Na všech Parkovacích plochách je dovoleno parkovat pouze vozidlům do 

3,5t.
•  Řidiči parkujících vozidel jsou povinni při vjezdu na Parkovací plochy, při 

odstavení vozidla a při výjezdu respektovat tento Provozní řád, pokyny 
Vlastníka a obsluhy parkoviště.

•  Parkovací plochy smí být využity k příjezdu a zaparkování návštěvníků Centra 
případně vozidel smluvních partnerů Centra, k naložení zakoupeného zboží, 
nástupu do vozidel a k odjezdu.

•  Za chybné parkování bude obsluhou parkoviště považováno (i krátkodobé) 
odstavení vozidla nad vodorovným značením, parkovní v rozporu se svislým 
dopravním značením, ve vjezdech a výjezdech, místech označenými 
(i přenosným značením) nebo na vyhrazených plochách.

•  Rychlost vozidel po celé ploše Parkovacích ploch nesmí přesáhnout  
20 km/ h.

•  Řidič je povinen nechávat vozidlo uzavřené a uzamčené.
•  Parkování je provozovatelem Centra poskytováno bezplatně.
•  Dopravní nehody a jiná poškození vozidel, dopravního značení nebo zařízení 

parkoviště či při způsobení škodě třetí osobě, nahlaste bezpečnostní službě 
na tel. 377 918 936. Řidič, resp. provozovatel vozidla odpovídá za škodu 
způsobenou provozem vozidla v areálu Centra a na přilehlých komunikacích 
Centra.

•  V případě, kdy se vozidlo stane nepojízdným, je provozovatel vozidla 
povinen nechat neprodleně na vlastní náklady vozidlo z Parkovacích ploch 
odtáhnout.

•  Při vyhlášení evakuace jsou všechny osoby přítomné na Parkovacích 
plochách, včetně řidičů parkujících vozidel, povinny se řídit příkazy pracovníků 
bezpečnostní služby, správy Centra a složek Integrovaného záchranného 
systému. V případě evakuace zůstávají vozidla na svých místech a osoby 
opouštějí objekt Centra a Parkovacích ploch po vyznačených únikových 
trasách.

•  Vjezd vozidlům s pohonem LPG a CNG (platí pro kryté Parkovací plochy).
•  Provádět údržbu, opravy, nabízet vozidla k prodeji, dávat hodiny jízdy.
•  Fotografovat, filmovat nebo pořizovat jakékoli audio či videozáznamy bez 

povolení správy Centra.
•  Vstupovat na Parkovací plochy pod vlivem alkoholu či jiných návykových 

látek.
•  Běhat, jezdit na kolečkových bruslích, koloběžkách, skateboardu nebo na 

kole či jiných prostředcích.
•  Nechat volně pobíhat zvířata (např. psy bez vodítka).
•  Provádět neobchodní anebo obchodní aktivity bez předchozího písemného 

souhlasu správy Centra.
•  Dožadovat se peněz nebo jiných příspěvků či darů nebo rozdávat jakýkoliv 

obchodní, inzertní či propagační materiál a nabízet vzorky zboží, které se 
prodává, je k dostání nebo které lze získat výměnou za finanční dar nebo 
příspěvek, pokud k tomu nebylo vydáno písemné svolení správy Centra. 
Kouřit, a to včetně elektronických cigaret; a manipulovat s otevřeným 
ohněm.

•  Odkládat a skladovat předměty všeho druhu, vnášet tlakové lahve na 
topné plyny.

•  Vjíždět na parkoviště s vozidlem, které by mohlo způsobit ekologické nebo 
jiné znečištění plochy parkoviště.

•  Jakkoliv znečišťovat parkoviště a jeho okolí.
•  Uzamykání osob, či zvířat ve vozidle, jakož i spaní ve vozidlech.
•  Ponechání nastartovaného motoru u zaparkovaných vozidel.

PROVOZNÍ ŘÁD  
nehlídaného parkoviště
(dále jen „Provozní řád“)



RECYKLUJEME
hliníkové plechovky, elektroniku, baterie


